
Приложение №1 
к приказу ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» 
от 17.03.2025 № 873-ОД

Протокол командного зачета 

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 

среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«На точность хода»
Дата проведения: 16 марта 2025 года 

Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

№ Команда Педагог Баллы Место

1 ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта» Шлапоберский А.А. 20 1

2 ГБНОУ СПбГЦДТТ Пахомов В.И. 57 2

3 ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» Соловьев Е.Е. 65 3

4 ГБОУ СОШ№ 383 Пахомов В.И. 126 4

5 ГБУ ДО ЦДЮТТ «Старт+» Дыкин А.Д. 140 5

Главный судья 

Секретарь

/Шлапоберский А.А. 

/Соловьев Е.Е.



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«На точность хода»
Дата проведения: 16 марта 2025 года 

Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»
Общий личный зачет

№ Фамилия Имя Команда П1 П 2 пз Сумма Место
1 Шпаков Иван Охта К 10,00 10 9,9 29,9 4
2 Воронин Степан Охта 0,00 0 0 0 36
3 Уманец Александр ГДТЮК 9,70 10,00 10,00 29,7 7
4 Шлапоберский Андрей Охта 0 0 0 0 37
5 Елизаров Олег Охта 9,40 9,10 9,60 28,1 13
6 Петухов Артем СПБГЦДТТ 4,20 5,80 6,60 16,6 17
7 Редкозубов Федор Охта 10 8,5 8,5 27 15
8 Сергеев Александр Охта К 9,90 10,00 10,00 29,9 5
9 Миненко Григорий ГДТЮК 9,50 9,60 10,00 29,1 10

10 Пимошин Алексей ГДТЮК 9,40 9,50 8,80 27,7 14
11 Борышев Егор шк. 383 0,00 0,00 0,00 0 38
12 Сорокин Вячеслав ГДТЮК 9,20 9,60 2,10 20,9 16
13 Сергеев Михаил Охта 0,00 0,00 0,00 0 39
14 Никифоров Александр ГДТЮ 1,20 1,40 1,60 4,2 32
15 Дмитриев Макар шк. 383 1,20 1,10 1,20 3,5 35
16 Михайлов Кирилл Охта К 10,00 10,00 10,00 30 1
17 Антипов Алексей Охта 10,00 9,10 9,60 28,7 И
18 Суржиков Елисей Охта К 10,00 10,00 10,00 30 2
19 Ильишевич Кирилл Охта 10,00 9,90 9,60 29,5 8
20 Разговоров Елисей Старт + К 1,20 1,20 1,60 4 34
21 Воробьев Артем шк. 383 2,80 1,20 2,30 6,3 30
22 Поликашев Дмитрий Старт + 0 0 0 0 40
23 Линевич Дмитрий Старт + К 2,20 2,30 2,30 6,8 29
24 Абсалямов Роберт Старт + 0 0 0 0 41
25 Братыгин Максим Старт + 0 0 0 0 42
26 Федоров Артем шк. 383 3,80 4,20 3,30 11,3 23
27 Орлов Артем Старт + К 3,20 1,30 3,30 7,8 28
28 Войчук Максим СПБГЦДТТ 9,9 9,8 10 29,7 6
29 Разговоров Серафим Старт + 0 0 0 0 43
30 Знаменский Григорий Охта 3,1 2,4 4,6 10,1 26
31 Смирнов Степан Старт + 0 0 0 0 44
32 Пахомов Иван СПБГЦДТТ 10 9,9 10 29,9 3
33 Куржунов Василий СПБГЦДТТ 3,20 3,10 5,30 11,6 22
34 Астрицкий Егор СПБГЦДТТ 9,4 10 10 29,4 9
35 Федорченко Иван Старт + 0 0 0 0 45
36 Юрцевич Вадим Старт + 0 0 0 0 46
37 Загрядский Георгий Охта 2,20 1,30 1,30 4,8 31



38 Тихомиров Константин Охта 0 0 0 0 47
39 Ильишевич Даниил Охта 4,20 5,80 6,50 16,5 19
40 Зимнев Артем шк. 383 4,80 5,20 2,30 12,3 21
41 Веретенников Тимофей Охта 9,7 9,3 9,5 28,5 12
42 Барканов Эмилио ГДТЮ 4,80 5,20 6,50 16,5 18
43 Гетингер Арнольд Старт + К 4,20 4,40 2,50 ИЛ 24
44 Никифоров Никита Старт + 1,80 3,10 3,50 8,4 27
45 Азиков Алексей Охта 4,30 4,10 5,80 14,2 20
46 Турбанов Кирилл Охта 1,20 1,40 1,50 4,1 33
47 Липунов Ярослав Старт + К 3,80 2,90 4,10 10,8 25

Главный судья

Секретарь

/Шлапоберский А.А./

/Соловьев Е.Е./



протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«На точность хода»
Дата проведения: 16 марта 2025 года 

Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

№ Фамилия Имя Команда П1 П 2 пз Сумма Место
1 Шлапоберский Андрей Охта 0 0 0 0 23
2 Миненко Григорий ГДТЮК 9,50 9,60 10,00 29,1 3
3 Пимошин Алексей ГДТЮК 9,40 9,50 8,80 27,7 4
4 Борьппев Егор шк. 383 0,00 0,00 0,00 0 24
5 Сорокин Вячеслав ГДТЮК 9,20 9,60 2,10 20,9 5
6 Сергеев Михаил Охта 0,00 0,00 0,00 0 25
7 Никифоров Александр ГДТЮ 1,20 1,40 1,60 4,2 20
8 Дмитриев Макар шк. 383 1,20 1,10 1,20 3,5 22
9 Воробьев Артем шк. 383 2,80 1,20 2,30 6,3 18

10 Поликашев Дмитрий Старт + 0 0 0 0 26
11 Линевич Дмитрий Старт + К 2,20 2,30 2,30 6,8 17
12 Абсалямов Роберт Старт + 0 0 0 0 27
13 Братыгин Максим Старт + 0 0 0 0 28
14 Федоров Артем шк. 383 3,80 4,20 3,30 11,3 11
15 Орлов Артем Старт + К 3,20 1,30 3,30 7,8 16
16 Разговоров Серафим Старт + 0 0 0 0 29
17 Знаменский Григорий Охта 3,1 2,4 4,6 10,1 14
18 Смирнов Степан Старт + 0 0 0 0 30
19 Пахомов Иван СПБГЦДТТ 10 9,9 10 29,9 1
20 Куржунов Василий СПБГЦДТТ 3,20 3,10 5,30 11,6 10
21 Астрицкий Егор СПБГЦДТТ 9,4 10 10 29,4 2
22 Федорченко Иван Старт + 0 0 0 0 31
23 Юрцевич Вадим Старт + 0 0 0 0 32
24 Загрядский Г еоргий Охта 2,20 1,30 1,30 4,8 19
25 Тихомиров Константин Охта 0 0 0 0 33
26 Ильишевич Даниил Охта 4,20 5,80 6,50 16,5 7
27 Зимнев Артем шк. 383 4,80 5,20 2,30 12,3 9
28 Барканов Эмилио ГДТЮК 4,80 5,20 6,50 16,5 6
29 Гетингер Арнольд Старт + К 4,20 4,40 2,50 11,1 12
30 Никифоров Никита Старт + 1,80 3,10 3,50 8,4 15
31 Азиков Алексей Охта 4,30 4,10 5,80 14,2 8
32 Турбанов Кирилл Охта 1,20 1,40 1,50 4,1 21
33 Липунов Ярослав Старт + К 3,80 2,90 4,10 10,8 13

Главный судья 

Секретарь

апоберский А.А./ 
/Соловьев Е.Е.



Протокол 

личного зачета
региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 

среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 
«На точность хода»

Дата проведения: 16 марта 2025 года 
Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

№ Фамилия Имя Команда П1 П 2 пз Сумма Место
1 Шпаков Иван Охта К 10,00 10 9,9 29,9 4
2 Воронин Степан Охта 0,00 0 0 0 14
3 Уманец Александр ГДТЮК 9,70 10,00 10,00 29,7 6
4 Елизаров Олег Охта 9,40 9,10 9,60 28,1 10
5 Петухов Артем СПБГЦДТТ 4,20 5,80 6,60 16,6 12
6 Редкозубое Федор Охта 10 8,5 8,5 27 11
7 Сергеев Александр Охта К 9,90 10,00 10,00 29,9 3
8 Михайлов Кирилл Охта К 10,00 10,00 10,00 30 1
9 Антипов Алексей Охта 10,00 9,10 9,60 28,7 8

10 Суржиков Елисей Охта К 10,00 10,00 10,00 30 2
11 Ильишевич Кирилл Охта 10,00 9,90 9,60 29,5 7
12 Разговоров Елисей Старт + К 1,20 1,20 1,60 4 13
13 Войчук Максим СПБГЦДТТ 9,9 9,8 10 29,7 5
14 Веретенников Тимофей Охта 9,7 9,3 9,5 28,5 9

Главный судья 

Секретарь

ЛИлапоберский А.А./ 
/Соловьев Е.Е./



к приказу ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» 
от 17.03.2025 №873-ОД

. Р. Катунова 
2024

итоговый ПРОТОИРДГ4^^^ ,
региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму

среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 «На точность хода»
Дата проведения: 16 марта 2025 года 

Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»
47 участников, 5 команд, 2 победителя, 4 призера, 3 команды-победители

1. Победители и призеры региональных лично-командных соревнованиях по

№ Класс
модели Место ФИО учащегося Учреждеане ФИО педагога

1

На точность
хода.

Младшая 
группа 

(6-11 лет)

1 Пахомов Иван 
Иванович ГБУ ДО СПбГЦЦТТ

Пахомов
Виктор

Иванович

2

На точность
хода. 

Младшая 
группа 

(6-11 лет)

11 Астрицкий Егор 
Андреевич ГБУ до СПбГЦЦТТ

Пахомов
Виктор

Иванович

3

На точность
хода.

Младшая 
группа 

(6-11 лет)

111
Миненко
Григорий

Александрович
ГБНОУ СПбГДТЮ Соловьев Е.Е.

4

На точность
хода. 

Старшая 
группа 

(12-16 лет)

I Михайлов Кирилл 
Юрьевич

ГБУ до ЦДЮТТ 
Красногвардейского р-на 

«Охта»

Шлапоберский
А.А.

5

На точность
хода. 

Старшая 
группа 

(12-16 лет)

11 Суржиков Елисей 
Николаевич

ГБУ ДО ЦДЮТТ 
Красногвардейского р-на 

«Охта»

Шлапоберский 
А.А.

6

На точность
хода. 

Старшая 
группа 

(12-16 лег)

111
Сергеев

Александр
Антонович

ГБУ ДО ЦДЮТТ 
Красногвардейского р-на 

«Охта»

Шлапоберский
А.А.



2. Победители и призеры региональных лично-командных соревнованиях по 
автомоделизму среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 «На точность хода» - 
командный зачет.

№ Место Учреждение Состав команды ФИО педагога
1 I ГБУ до иДЮТТ 

Красногвардейского 
р-на «Охта»

1. Шпаков Иван
2. Суржиков Елисей
3. Михайлов Кирилл
4. Сергеев Александр

Шлапоберский
А.А.

2 II ГБУ ДО 
СПбГЦЦТТ

1. Пахомов Иван
2. Войчук Максим
3. Астрицкий Егор
4. Петухов Артем

Пахомов В.И.

3 Ш

ГБНОУ СПб ГДТЮ

1 .Уманец Александр
2. Пимошин Алексей
3. Миненко Григорий
4. Сорокин Вячелав

Соловьев Е.Е

Председатель ГУМО «Автомоделизм 
и трассовый Автомоделизм»

Заведующий отделом техники

А.А.Шлапоберский

И.М. Колосов
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